
ТРЕНІНГОВИЙ ЦЕНТР ПРОКУРОРІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від « Л % » 2025 року Київ

Про проведення загальних зборів трудового колективу 
Тренінгового центру прокурорів України

З метою колективного обговорення пропозицій щодо внесення змін до 
Правил внутрішнього трудового розпорядку Тренінгового центру прокурорів 
України (далі -  ТИПУ), затверджених наказом від 16 вересня 2021 року № 144, 
та визначення кандидатур на відзначення державними нагородами, відзнаками 
Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України працівників 
Тренінгового центру прокурорів України, керуючись пунктами 22, 29 Статуту,

НАКАЗУЮ:

1. Скликати загальні збори трудового колективу ТЦПУ 16 липня 2025 року 
об 11 годині 00 хвилин в онлайн форматі в режимі відеоконференції за 
допомогою засобів відеоконференцзв’язку ZOOM.

2. Затвердити План організаційних заходів щодо проведення загальні зборів 
трудового колективу ТЦПУ (додається).

3. Організацію проведення загальних зборів трудового колективу ТЦПУ 
(надалі -  загальні збори) покласти на відділ по роботі з персоналом.

4. Відділу зовнішніх зв’язків та відділу освітньо-інформаційних технологій 
забезпечити розміщення оголошення про проведення загальних зборів на 
офіційному вебсайті ТЦПУ не пізніше 04 липня 2025 року.

5. Відділу освітньо-інформаційних технологій довести до відома всіх 
працівників порядок денний загальних зборів шляхом направлення його на 
адреси електронної пошти працівників ТЦПУ та розмістити інформацію про 
дату, час і місце проведення загальних зборів на інформаційному екрані.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Олеся ОТРАДНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Тренінгового центру 
прокурорів України ТЦПУ 
від X X  %?.А'6ч,Л ^  .2025 року №

План організаційних заходів щодо проведення загальні зборів трудового 
колективу Тренінгового центру прокурорів України

№ Назва заходу Відповідальні
виконавці

1 Підготовка проектів рішень загальних 
зборів про внесення змін до внутрішніх 
локальних актів та їх оприлюднення.

Тетяна СИТЮК, 
Каріне АМБАРЦУМЯН, 

Володимир ВОЇНОВ
2 Підготовка та розсилка посилання на 

зустріч у форматі відеоконференцзв’язку на 
платформі ZOOM.

Володимир ВОЇНОВ, 
Олексій НАЗАРЕНКО, 
Олена КИСЛИЧЕНКО

3 Реєстрація учасників зборів. Любов БАБЕНКО- 
МАРТИНЮК 

Тетяна ВАСИЛЬЧЕНКО
4 Розміщення інформації про результати 

загальних зборів, здійснення фотофіксації 
засідання загальних зборів.

Ілона ТАРГОНІЙ, 
Володимир ВОЇНОВ


